
UCHWAŁA NR 32/V/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2024-2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 433/XLIX/23 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2024-2027, zmienionej uchwałą Nr 454/LII/24 
Rady Gminy Zambrów z dnia 25 marca 2024 r. uchwałą Nr 465/LII/24 Rady Gminy Zambrów z dnia 
25 kwietnia 2024 r.  uchwałą Nr 7/III/24 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 czerwca 2024 r. i uchwałą 
Nr 23/IV/24 Rady Gminy Zambrów z dnia 18 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zambrów na lata 2024-2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2025” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 pod nazwą „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C2F455-4341-4AD7-BD75-B799E2860B32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/V/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-28T09:00:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




